

Meny Løkken A/S

**Industrivej 6
9480 Løkken**

CVR-nr. 25 09 95 67

Årsrapport for 2021/22

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023

Christian Bast Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meny Løkken A/S Industrivej 6 9480 Løkken CVR-nr.: 25 09 95 67 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 22. december 1999 Regnskabsår: 23. regnskabsår Hjemsted: Hjørring
Bestyrelse	Rikard Krogsgaard Andersen, formand Christian Bast Nielsen Lasse Dalsgaard Nielsen
Direktion	Christian Bast Nielsen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for selskabet Nordvest Invest Holding ApS, Saltum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning/supermarked og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.421.339, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.247.337.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.723.231	9.767.133
Personaleomkostninger	1	<u>-5.994.496</u>	<u>-4.961.394</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.728.735	4.805.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.418.600</u>	<u>-1.343.929</u>
Resultat før finansielle poster		2.310.135	3.461.810
Finansielle indtægter		772.318	2.704
Finansielle omkostninger		<u>-1.243.535</u>	<u>-1.198.761</u>
Resultat før skat		1.838.918	2.265.753
Skat af årets resultat		<u>-417.579</u>	<u>-498.652</u>
Årets resultat		<u>1.421.339</u>	<u>1.767.101</u>
Overført resultat		<u>1.421.339</u>	<u>1.767.101</u>
		<u>1.421.339</u>	<u>1.767.101</u>

Balance 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		25.504.590	25.864.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.218.247	6.603.395
Materielle anlægsaktiver		31.722.837	32.468.058
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		659.400	658.200
Finansielle anlægsaktiver		703.707	702.507
Anlægsaktiver i alt		32.426.544	33.170.565
Færdigvarer og handelsvarer		2.851.179	2.339.959
Varebeholdninger		2.851.179	2.339.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.405	189.813
Andre tilgodehavender		995.164	984.515
Periodeafgrænsningsposter		167.154	98.988
Tilgodehavender		1.509.723	1.273.316
Likvide beholdninger		559.032	476.328
Omsætningsaktiver i alt		4.919.934	4.089.603
Aktiver i alt		37.346.478	37.260.168

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.747.337	325.998
Egenkapital		2.247.337	825.998
Hensættelse til udskudt skat		655.594	238.015
Hensatte forpligtelser i alt		655.594	238.015
Gæld til realkreditinstitutter		8.833.509	9.832.896
Andre kreditinstitutter		13.021.389	13.978.098
Leasingforpligtelser		860.465	1.897.096
Anden gæld		2.749.469	2.774.336
Langfristede gældsforpligtelser	2	25.464.832	28.482.426
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	2.501.866	2.559.197
Kreditinstitutter		2.766.278	688.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.560.997	1.652.141
Anden gæld		2.149.574	2.814.151
Kortfristede gældsforpligtelser		8.978.715	7.713.729
Gældsforpligtelser i alt		34.443.547	36.196.155
Passiver i alt		37.346.478	37.260.168
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.414.453	4.491.353
Pensioner	320.126	263.385
Andre omkostninger til social sikring	115.949	88.502
Andre personaleomkostninger	<u>143.968</u>	<u>118.154</u>
	<u>5.994.496</u>	<u>4.961.394</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2021	2022		
Gæld til realkreditinstitutter	10.344.943	9.216.079	382.570	7.632.892
Andre kreditinstitutter	15.018.673	14.104.061	1.082.672	9.142.969
Leasingforpligtelser	2.903.671	1.897.089	1.036.624	0
Anden gæld	<u>2.774.336</u>	<u>2.749.469</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.041.623</u>	<u>27.966.698</u>	<u>2.501.866</u>	<u>16.775.861</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor tredjemand for kr. 117.000.

Selskabets operationelle lejeaftaler udgør årligt kr. 65.000.

Af selskabets materielle anlægsaktiver udgør den regnskabsmæssige værdi af finansielle leasingaktiver kr. 6.162.452.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 9.216.079, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 25.504.590.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets faste ejendom på i alt kr. 14.800.000, som sikkerhed for gælden til kreditinstitutter, som pr. 30. september 2022 udgør kr. 16.870.337.

Endvidere er der for samme gæld til kreditinstitutter tinglyst ejerpantebrev samt virksomhedspant på kr. 7.500.000 i selskabets tilgodehavende fra salg, varelager og driftsinventar.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er som følgende:

Driftsmidler	kr. 940.712
Varelager	kr. 2.851.179
Tilgodehavende fra salg	kr. 347.405

Deposita under finansielle anlægsaktiver, kr. 659.400 er deponeret til sikkerhed for leverandører.

Christian Bast Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bast Nielsen

Direktør

ID: cba145cb-ab32-4f42-bdab-7ff5ce5b56fc

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 10:07:40

Underskrevet med MitID



Christian Bast Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bast Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: cba145cb-ab32-4f42-bdab-7ff5ce5b56fc

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 10:07:40

Underskrevet med MitID



Rikard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikard Krogsgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: a348eddd-7984-4479-8d91-28f9241c4299

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 13:59:17

Underskrevet med MitID



Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Dalsgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 11:04:01

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 14:45:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Bast Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bast Nielsen

Dirigent

ID: cba145cb-ab32-4f42-bdab-7ff5ce5b56fc

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 16:14:07

Underskrevet med MitID

